
 

 Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. 3 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka 24 ks počítačů pro vybavení kontaktních míst IDS IREDO II 
Výběrové řízení bylo zahájeno a uveřejněno na profilu zadavatele dne: 06.09.2023 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

OREDO s.r.o. 
IČO: 25981854 
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel v souladu s Výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku podává následující vysvětlení 
nebo provádí následující změnu nebo doplnění dokumentace výběrového řízení. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení 

3) 

Dotaz: 

Vážený zadavateli, 

prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

v technické specifikaci je zadavatelem uveden požadavek na stav: „všechny části předmětu plnění 
budou nové, nepoužité a nepoškozené“ 

Předpokládá dodavatel správně, že se tento požadavek vztahuje i k operačnímu systému Windows, 
který bude dodán jako OEM licence, zapsána v BIOS počítače a bude součástí konfigurace již od výrobce 
zařízení, nikoliv druhotná licence, která byla již dříve použitá? 

Odpověď: 

Ano, požadavek se vztahuje i k OS, tedy OEM licence. 

 

V Hradci Králové dne dle elektronického podpisu 

 

OREDO s.r.o. 
Petr Moravec, jednatel 
podepsáno elektronicky  


		2023-09-14T14:07:59+0200
	Petr Moravec




